



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 02.09.2014 r.

Szp/FZ- 50/ 499 /2014

## INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę aparatury i urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”

**Pytanie Nr 1** - dotyczy Zadania nr 11 - Aparat USG z 3 głowicami: sektor, linia, sektor przezprzełykowy (TEE) - 1 szt.

Z uwagi na rozbieżność w zakresie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Rozdział III, ust. 5, pkt 1), formularza ofertowego (rozdział IV) oraz zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych (załącznik nr 6.11 SIWZ, pkt VII) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby oferowany okres gwarancji wynosił: 12 miesięcy dla głowicy sektorowej przezprzełykowej oraz 24 miesiące dla aparatu USG wraz z pozostałym wyposażeniem.

**Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający wymaga dla Zadania nr 11, aby oferowany okres gwarancji wynosił: 12 miesięcy dla głowicy sektorowej przezprzełykowej oraz 24 miesiące dla aparatu USG wraz z pozostałym wyposażeniem.*

**Pytanie Nr 2** - dotyczy Zadania nr 11 - Aparat USG z 3 głowicami: sektor, linia, sektor przezprzełykowy (TEE) - 1 szt.

W związku z zapisami Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie rozdziału V, ust. 4 prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał autoryzację producenta oferowanego przez siebie aparatu USG w zakresie jego sprzedaży i serwisu na terenie Polski (potwierdzone stosownym dokumentem)?

**Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisem Rozdziału V, ust. 4 Formularza Ofertowego, zapewnienia na terenie kraju, autoryzowanego przez producenta serwisu gwarancyjnego oferowanego przedmiotu zamówienia przez okres trwania gwarancji.*

**Pytanie Nr 3** - dotyczy Zadania nr 13 pkt. 6- Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.  
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz płynów infuzyjnych i krwi o wymiarach 36,5 x 15,5 x 12,5 cm?

**Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 podgrzewacza płynów infuzyjnych i krwi o wymiarach 36,5 x 15,5 x 12,5 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 4** - dotyczy Zadania nr 13 pkt. 6- Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.  
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz płynów infuzyjnych i krwi zapewniający przepływy od 2 do 12 ml/min ?

**Odpowiedź Nr 4**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 podgrzewacza płynów infuzyjnych i krwi zapewniającego przepływy od 2 do 12 ml/min. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 5** - dotyczy Zadania nr 2- Pompa infuzyjna strzykawkowa z uchwytem i zasilaczem – 15 szt.

Czy Zamawiający w zad. Nr 2 pompy infuzyjne strzykawkowe wymaga by pompy były kompatybilne z systemem SPACE ONLINESUITE (SOS) posiadanym przez Państwa Szpital?

**Odpowiedź Nr 5**

Zamawiający wymaga aby zaoferowane w Zadaniu nr 2 pompy infuzyjne strzykawkowe były kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego stacjami dokującymi z interfejsem oraz posiadanym systemem Space Onlinesuite. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 6** - dotyczy Zadania nr 2- Pompa infuzyjna strzykawkowa z uchwytem i zasilaczem – 15 szt.

Czy Zamawiający wymaga by pompy miały możliwość pracy w systemie kontrolowanej Insulinoterapii SGC ?

**Odpowiedź Nr 6**

Zamawiający, mając na uwadze iż jest wyposażony w system kontrolowanej insulinoterapii wymaga zaoferowania pomp infuzyjnych strzykawkowych z możliwością współpracy z systemem kontrolowanej Insulinoterapii SGC . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 7** dotyczy Zadania nr 2- Pompa infuzyjna strzykawkowa z uchwytem i zasilaczem – 15 szt.

Czy Zamawiający wymaga by pompy miały możliwość pracy w systemie PCA i PCEA?

**Odpowiedź Nr 7**

Zamawiający wymaga zaoferowania pomp infuzyjnych strzykawkowych z możliwością pracy w systemie PCA i PCEA. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 8** dotyczy Projektu Umowy

Czy w § 5 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź Nr 8**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 9** dotyczy Projektu Umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

**Odpowiedź Nr 9**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 10** dotyczy Projektu Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
- 2) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka.

- 3) za zwłokę w naprawie urządzenia medycznego w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka w naprawie, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka w naprawie.

**Odpowiedź Nr 10**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Zast. DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jacek Raziuk*